total de 6 (seis) invitaciones: NUEVA CALEDONIA S.A; CASTILLO FACUNDO;  
SOLUCIONES TURISTICAS S.R.L; HOTEL SR S.A.; GRAN DORA S.R.L y 
MGDUAL S.R.L. no recibiéndose propuesta de los último 5 (cinco) proveedores.  

Que solamente NUEVA CALEDONIA S.A presentó cotización por 

$ 52.800.000,00 (Pesos cincuenta y dos millones ochocientos mil).  

Que por consiguiente, corresponde en el marco del Artículo 155º de 

la Ley Orgánica Municipal, la intervención del Honorable Concejo Deliberante, a fin de 
adjudicar la única oferta expuesta en el considerando precedente. 

POR TODO ELLO , el HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE , en uso de facultades